Stadt

Der Biirgermeister Hennigsdorf

Hennigsdorf,18.09.2017

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit wird die nachstehende Tagesordnung der
Sitzung des Ausschusses fiir Familie, Soziales und Kultur

offentlich bekannt gemacht.

Die Sitzung findet am Dienstag, dem 26.09.2017 um 17:30 Uhr im
Sitzungssaal / Erdgeschoss

Stadtverwaltung Rathausplatz 1 statt.

gez. A. Schulz

Blrgermeister



Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der
Ordnungsmafigkeit der Ladung und der
Beschlussfahigkeit durch den Vorsitzenden
- Bestatigung der Tagesordnung -

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom
20.06.2017, offentlicher Teil

Anfragen

Projektbeschluss zum Anbau eines Fahrstuhls
an der AulRenfassade des Stadtklubhauses
Einreicher: Burgermeister

Beschluss zum Antrag auf Projektférderung im
Rahmen der Kulturférderung der Stadt
Hennigsdorf fir das Projekt "Weihnachtliches
Lichterfest" der PuUR gGmbH am 08.12.2017
Einreicher: Birgermeister

Bericht des Hennigsdorfer Auslanderbeirates
Einreicher: Burgermeister

Mitteilungen der Verwaltung

Nichtoffentliche Sitzung

8.

10.

11.

12.

13.

Eroffnung des nichtoffentlichen Teils durch den
Vorsitzenden

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom
20.06.2017, nichtoffentlicher Teil

Anfragen

Pachtvertrag SV Stahl Hennigsdorf
e.V.,HeinestralRe 2, 16761 Hennigsdorf
Einreicher: Burgermeister

Pachtvertrag RC OHV Hennigsdorf e.V.,
HafenstralRe 32/34, 16761 Hennigsdorf
Einreicher: Burgermeister

Mitteilungen der Verwaltung

gez. Robert Barthel

Vorsitzender des

Ausschusses fiir Familie,

Soziales und Kultur

Vorlagen-Nr.

BV0086/2017

BVv0082/2017

MV0042/2017

BVv0080/2017

BVv0081/2017
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